
UCHWAŁA NR XXV/168/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402; zm: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1720) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie umowy w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Kutno 

 
 

Edyta Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E7F5FF-98EC-49F7-9274-163B4047A76A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej, warunkiem uzyskania dopłaty ze środków Funduszu do linii 
komunikacyjnych, jest uzyskanie zgody organu stanowiącego właściwego organizatora na zawarcie umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego z operatorem. 

Gmina Kutno ubiega się i złożyła wniosek do Wojewody Łódzkiego w sprawie dofinansowania transportu 
publicznego w ramach Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, co 
uzasadnia podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E7F5FF-98EC-49F7-9274-163B4047A76A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/168/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-30T12:16:48+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




